P S
Swim Test

Keadids Lack

XVI Festyn Ptywacki Swim Test
Krakéw, 5/11/2017

Konkurencja 31
5/11/2017 - 12:54

Dziewczat, 50m klasyczny

14 - 15 lat
Lista startowa

Serialzl

3 Grzesik Zuzanna
4 Morawska Laura
5 tukasiewicz Kasia
6 Grzesik Zuzanna

Rok ur.

02 SP Swim Test Krakéw
03 SP Swim Test Krakéw
03  Pro-Swim Krakéw

02 SWIM TEST Krakéw

06
06
06
06

NW
NW

45.00

25

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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